[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от «09» октября  2023 года                                                                                      № 29
О внесении изменений в Решение № 50 от 25 июля 2011 года «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение
С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Вындиноостровское  сельское поселение  постановляю:
1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Вындиноостровского сельского поселения согласно приложению № 2.
2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации – газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте в Сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности;

Глава муниципального образования                                           Э.С.Алексашкин

Утвержден

Решением совета депутатов

МО Вындиноостровское сельское поселение

от «25» июля 2011 года №50
(с изменениями от 28.09.2021 №41;

от 09.10.2023 №29)

Приложение № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

	Номер внутрипо-селковой автодо-роги
	Титульное наименование внутри-поселковой автодороги
	Протяженность

(км)
	В том числе

	с твердым покрытием, км
	с щебеночным покрытием, км

	1
	41 609 403 ОП МП В-001

41 609 403 ОП МП В-002

41 609 403 ОП МП В-003

41 609 403 ОП МП В-004

41 609 403 ОП МП В-005
	д. Вындин Остров

из них

Автодорога   Центральная  внутри  населенного пункта Вындин Остров
по улице Школьная

по улице Волховская

по улице Островская

подъезд к зданию ФОК
	5,155

	2,424  (асфальтобе-тон)

0,209 (асфальтобетон)
	1,874
0,198
0,450

	2
	41 609 403 ОП МП В-006
41 609 403 ОП МП В -007
41 609 403 ОП МП В -008
41 609 403 ОП МП В -009

	 Автодорога внутри населенного пункта Гостинополье
По улице Железнодорожной

По улице Заводской

По улице Набережной

По улице

 Переезд

	2,435

	0,284
0,443
1,279
0,429

	3
	41 609 403 ОП МП В -010
41 609 403 ОП МП В -011

	 Автодорога внутри населенного пункта Бор

По улице Светлановская

По улице Прибрежная
	 1,568
	0,471
	0,367
0,730

	5
	41 609 403 ОП МП В -012
	Автодорога внутри населенного пункта Любыни

	0,816

	0,816

	6
	41 609 403 ОП МП В -013
41 609 403 ОП МП В -014
41 609 403 ОП МП В -015

	Автодорога внутри населенного пункта Козарево

По улице Центральная
По улице Полевая
По улице Новостроев
	2,012

	2,012
0,735
0,877
0,4

	7
	41 609 403 ОП МП В -016
	Автодорога внутри населенного пункта Морозово

По улице Зеленая

	0,535

	0,535

	8
	41 609 403 ОП МП В-017
	Автодорога внутри населенного пункта Моршагино

	0,572

	0,572

	9
	41 609 403 ОП МП В -018
	Автодорога внутри населенного пункта Плотичное по ул.Лесная

	1,049

	1,049

	10
	41 609 403 ОП МП В -019
	Автодорога внутри населенного пункта Чажешно

	1,335

	 1,335

	11
	41 609 403 ОП МП В -020
	Автодорога внутри населенного пункта Болотово

	0,320

	0,320

	12
	41 609 403 ОП МП В -021
	Автодорога внутри населенного пункта Теребочево

	0,600

	0,600

	13
	41 609 403 ОП МП В-022
	Автодорога внутри населенного пункта Хотово

	0,552

	0,552

16,949